营销系统 www.zzrszc.cn 客服：400-000-2645

第 1 页 共 6 页

万惠达寄存系统代理协议

甲方：

乙方：河南瑞思卓创文化传播有限公司

本协议依据万惠达寄存系统最新政策（发布日期：2018 年 03 月 07 日）制定，

双方平等协商，对此无任何异议。此政策视为代理合同，以此为执行标准。

授权代理区域/品牌：

第一条：前言

从 2016 年研发至今，我们不断吸收商户的意见与建议，不断完善系统功能。万

惠达寄存系统致力于打造国内使用最便捷、操作最简单、技术最先进、功能最完

善的寄存系统。

第二条：代理时限

目前代理并无时限限制，一旦取得便永久拥有代理权。但以下情况除外：

（1）代理自行放弃代理权。

（2）代理转移代理权，便失去现有的代理权。

（3）代理超过 2个月没有开展任何业务，视为自动放弃代理权，不再享受独家

代理政策，但是未销售的名额依然可以按照总部指导价销售。

（4）本政策规定的其他情况。

特别说明，申请代理商前请考虑清楚，代理费一旦缴纳，不会退款。

第三条：代理级别

1、代理级别

（1）省会代理

（2）市级代理

（3）县级代理

（4）品牌代理(集团代理)

2、业务范围

（1）业务范围：负责辖区所有业务

（2）职能：发展本辖区代理，政策总部引导、价格自行制定。

营销系统 www.zzrszc.cn 客服：400-000-2645

第 2 页 共 6 页

第四条：代理权限

1、渠道垄断

如果成为某级别代理，负责本级别的所有业务，拥有本级别的全权处理权。本级

别所有授权均由代理发出。

2、级别平等

无论什么级别的代理，只是业务范围与职能不同，并无其他区别。

3、先入为主

某区域先代理的，永久拥有代理权，不受后续代理的影响。例如，成为了某县城

代理后，就算后续有市级代理、升级代理，该县依然由县级代理掌控，不受省级、

市级代理掌控。但是，如果是上级代理发展的新代理，均由上级代理管辖。

4、可以转移

代理权可以私下转移，代理区域可以置换。如果私下无法解决的，总部可以进行

协调，但是前提是置换区域是空白区域。例如，张某是 A市代理，后续因为主营

业务转移到 B市，如果 B市是空白区域，可以申请把现有代理权转移到 B市。转

移后，A市代理权空置，可由其他人申请代理。

第五条：授权管控

1、总部开户

开户是使用寄存系统的第一步，所有开户工作均由总部客服操作。每个代理商由

专门客服处理。总部开户决定了区域代理商不可能越权或者跨越地域限制。代理

商可建群提交商户资料给客服，其他均可由客服进行微信群内对接即可。总部全

心做好售后与维护工作。

2、区域限制

（1）区域代理商有区域限制，只能发展本区域的业务。但是，可以与其他区域

代理商协调发展、互利互惠、共赢市场。

（2）对于没有代理的空白区域，所有代理商均可发展商户、销售系统。但是价

格不得低于总部指导价。

（3）所有代理商均可开拓连锁商户：只要本区域有其相关门店、所有门店一次

性付费开户，可以不分区域。但是单店开户，必须严格按照区域限制进行。

3、与总部销售关系

（1）代理商全权处理万惠达系统在本区域的销售、推广，利用可以使用的一切

渠道进行宣传，从而扩大系统在本地区的知名度，进而吸引商户使用。

（2）总部会通过一定渠道进行宣传、推广，从而扩大系统知名度与普遍率。

（3）一般的，如有客户咨询总部销售人员，总部一般会先问哪个区域的，如何

知道本系统的？经过判别，一般会按照如下处理：

（a）通过代理商的宣传推广联系总部的，总部会把代理商的手机或电话直接推

送给代理商，由代理商处理。

营销系统 www.zzrszc.cn 客服：400-000-2645

第 3 页 共 6 页

（b）通过总部的宣传推广渠道了解到的，由总部专门对接，销售额的 50%在交

易成功后一次性打款给代理商。

特别的，代理商在本区域没有做过任何宣传的，或没有持续做宣传的，或取自动

消独家代理的，不予以分润。

第六条：系统升级

1、系统升级

总部负责系统研发及升级。欢迎代理商提交商户意见与建议，总部考量后会吸收

相关意见与建议。

2、系统费用

总部与代理商之间，除寄存系统授权费用外，无其它费用。代理商在所辖级别内

可参考总部建议，全权定价、销售。

第七条：其它说明

1、关联业务

万惠达公司作为专注餐饮娱乐的策划公司，拥有其它产品，代理商均可发展相关

业务。

2、无法试用

寄存系统流程简单，最繁琐的工作就是各项设置，因为未提交商户资料录入系统

前无法进行体验，不针对任何人设置体验版本。如客户体验，可登陆其它开通商

户公众号体验即可。如代理体验，建议先开通一个商户，自行研究，以便增强对

系统的理解。

另外：

（1）代理商开拓商户的心情我们可以理解，但是请一定要让商户交定金，否则，

可能会竹篮打水一场空（这个有典型的案例）。

（2）请代理商知悉：只要开户，便不可取消，不可转移。

3、系统更新及政策信息

如有其它说明，会在商户后台第一时间发布通知，请注意查看。您也可以关注微

信公众号“万惠达营销”进行查阅。

4、其他说明

万惠达系统基于腾讯云，系统安全度 99.9999%，不用担心数据安全问题。出现

任何问题，均由万惠达总部负责处理，与代理商无关。

营销系统 www.zzrszc.cn 客服：400-000-2645

第 4 页 共 6 页

双方代表盖章签字

甲方 乙方

年 月 日

附件：

附件 1：乙方营业执照

附件 2：万惠达系统软件著作权证书

营销系统 www.zzrszc.cn 客服：400-000-2645

第 5 页 共 6 页

附件 1：乙方营业执照

营销系统 www.zzrszc.cn 客服：400-000-2645

第 6 页 共 6 页

附件 2：万惠达系统软件著作权证书